Thang 01.23

Quy Tién mat
| nNeAy | DIEN GIAI THU CHI TON

Ton 295.260.825
3/01/2023 [Ho Le Anh Khoa Va Team 2.095.000 297.355.825
3/01/2023 |Chi theo chi dinh nha hao tdm An danh hd tro quan com nu cwdi 4 ,ngay 26/11/2022 400.000 296.955.825
3/01/2023 |Chi theo chi dinh nha hao tdm Vo Hoang Hai hé tro quan com nu cwéi 4 ,ngay 01/12/2022 2.000.000 294.955.825
3/01/2023 |Chi theo chi dinh nha hao tam Nguyen Thi Cam Anh hd tro quan com nu cwdi 4 ,ngay 11/12/2022 2.000.000 292.955.825
3/01/2023 |Chi theo chi dinh nha hao tdm Vo Hoang Hai hé tro quan com nu cwéi 4 ,ngay 24/12/2022 2.000.000 290.955.825
3/01/2023 |Chi theo chi dinh nha hao tam cong ty Saitex hd tro quén Yén Vui Long Xuyén ngay 12/12/2022 8.500.000 282.455.825
3/01/2023 |Quy Bdng Sen chi tién ho tro tré bi mod coi do covid thang 5 Phwdng 8 Quan 4 4.988.000 277.467.825
3/01/2023 |Quy Bdng Sen chi tién hd tro tré md cdi chwong trinh ngwdi ban I6n Quan 4 Binh Chanh Go Vap 7.978.400 269.489.425
3/01/2023 [Thu tién xe ba banh dién s 38( Nguyén Thi L& Quyén) 300.000 269.789.425
3/01/2023 |Thu tién xe ba banh dién sb 37( Nguyén Thi My Ngoc) 300.000 270.089.425
3/01/2023 [Thu tién xe ba banh dién s 36( Nguyén Thi Bich Van) 300.000 270.389.425
3/01/2023 |Thu tién xe ba banh dién sb 35( Nguyén Thi Ngoc Diéu) 300.000 270.689.425
3/01/2023 |Thu tién xe ba banh dién sb 34( Ly Thi Bich Lién) 300.000 270.989.425
3/01/2023 |Thu tién xe ba banh dién sb 33( Trwong Thi Van Anh) 300.000 271.289.425
3/01/2023 [Thu tién xe ba banh dién s 32(Diéu Thi Trwdng An) 300.000 271.589.425
3/01/2023 |Thu tién xe ba banh dién sb 31( Chwdng Mai Phwong) 300.000 271.889.425
3/01/2023 |Thu tién xe ba banh dién sé 30( Nguyén Thang Dwong) 300.000 272.189.425
3/01/2023 [Thu tién xe ba banh dién s6 39( Béng Thuc Yén) 300.000 272.489.425
3/01/2023 [Thu tién xe ba banh dién s 29 (Nguyén Thi L& My) 300.000 272.789.425
3/01/2023 |Thu tién xe ba banh dién sb 28( Huynh Tho Qui) 300.000 273.089.425
3/01/2023 |Thu tién xe ba banh dién s6 26( Quach Van Nhit) 300.000 273.389.425
3/01/2023 |Thu tién xe ba banh dién sb 21( L& Quang Du) 300.000 273.689.425
3/01/2023 [NHA HAO TAM: ANH TONY TOAN NGUYEN 4.690.000 278.379.425
3/01/2023 [NHA HAO TAM: CO THUY 500.000 278.879.425
3/01/2023 |Chi hé tro dot 01 /thang 01 cho Nu Cuwi 2 5.190.000 273.689.425
3/01/2023 |NHT Tuén Nguyén - Tién Ddng Ryan Ding 1.000.000 274.689.425
3/01/2023 |Anh Nguyén Khéi Nguyén 500.000 275.189.425
3/01/2023 |Chj Tran Thi Diém Chi 1.000.000 276.189.425
3/01/2023 |Chi Kim Cuc 3.000.000 279.189.425
3/01/2023 |An Danh 500.000 279.689.425
3/01/2023 |Chi hé tro dot 01 /thang 01 cho Nu Cuoi 4 6.000.000 273.689.425
3/01/2023 |Ong Ba Nguyén Hiru Khdi-Anh Khué - Ngoc Lan (1.1.23) 1.000.000 274.689.425
3/01/2023 |Chi Quéan (1.1.23) 5.175.000 279.864.425
3/01/2023 |Anh Tuén (1.1.23) 100.000 279.964.425
3/01/2023 [Dong Minh (2.1.23) 2.500.000 282.464.425
3/01/2023 |Chj Huyén (2.1.23) 300.000 282.764.425
3/01/2023 |Chi Hang (2.1.23) 500.000 283.264.425
3/01/2023 |An Danh 200.000 283.464.425
3/01/2023 |An Danh 200.000 283.664.425
3/01/2023 |Chi hé tro dot 01 /thang 01 cho Nu Cudi 6 9.975.000 273.689.425
4/01/2023 |Hoa Huynh 250.000 273.939.425
4/01/2023 |An Danh 300.000 274.239.425
4/01/2023 |CLB Cé Ba La 1.000.000 275.239.425
4/01/2023 [Tiém Banh Bich Quéan 300.000 275.539.425




4/01/2023 [Chi hé trg dot 02 /thang 01 cho Nu Cuoi 6 1.850.000 273.689.425
5/01/2023 |Phwéc Loc Hung Huynh ho tro bénh nhan Nguyén Thi Hong Phwong ky 533 2.000.000 275.689.425
5/01/2023 [NHA HAO TAM: DOAN THI LE MAI 500.000 276.189.425
5/01/2023 [NHA HAO TAM: AN DANH 600.000 276.789.425
5/01/2023 [NHA HAO TAM: CLB CO BA LA - TRWONG TRUNG HQOC THUC HANH PH SU PHAM TP HCM 1.000.000 277.789.425
5/01/2023 [NHA HAO TAM: GIA BINH ANH HUY 1.000.000 278.789.425
5/01/2023 [NHA HAO TAM: CO CHU LE QUYEN VA JUDY PHUNG 18.760.000 297.549.425
5/01/2023 [NHA HAO TAM: LE CONG DZUNG 2.345.000 299.894.425
5/01/2023 [Chi h tro dot 02 /thang 01 cho Nu Cudi 2 24.205.000 275.689.425
5/01/2023 |[Nguyén Brc Thinh 200.000 275.889.425
5/01/2023 [Cé Pham Thij Thu 1.500.000 277.389.425
5/01/2023 |Ha Thi Swong 7.000.000 284.389.425
5/01/2023 [Anh Tuén 100.000 284.489.425
5/01/2023 |Thanh Tuyén - Cé Thanh 400.000 284.889.425
5/01/2023 [Chi hd tro dot 03 /thang 01 cho Nu Cudi 6 9.200.000 275.689.425
6/01/2023 [NT5HP lan 01 ngay 04/01/2022 tai NC2 6.472.750 269.216.675
6/01/2023 [NT5HP lan 02 ngay 04/01/2022 tai QYV_NT 3.347.500 265.869.175
6/01/2023 [NT5HP lan 03 ngay 04/01/2022 tai QYV_NA 3.818.600 262.050.575
6/01/2023 [C6 Thw Bui ( Australia) 500AUD 8.000.000 270.050.575
6/01/2023 [Anh Chi Quéc Anh MiMI 200AUD 3.200.000 273.250.575
6/01/2023 |Anh chi Diane Diem MCGRAT - USA (Twong dwong 300 USD) 9.020.000 282.270.575
6/01/2023 [An Danh 1.000.000 283.270.575
6/01/2023 | Co Diéu Nga 500.000 283.770.575
6/01/2023 [Chi C6 Thi Xuan Huyén 500.000 284.270.575
6/01/2023 |Chi hd trg dot 02 /thang 01 cho Nu Cudi 4 11.020.000 273.250.575
6/01/2023 [Anh Linh 100.000 273.350.575
6/01/2023 [An Danh 24.000 273.374.575
6/01/2023 [An Danh 150.000 273.524.575
6/01/2023 [Chi hd tro dot 01 /thang 01 cho Quan Yén Vui Thanh Khé Ba Néng 274.000 273.250.575
6/01/2023 [TUYET VAN 500.000 273.750.575
6/01/2023 |CO NHA BAN 5.000.000 278.750.575
6/01/2023 [Chi hé tro dot 01 /thang 01 cho Quan Yén Vui Can Tho 5.500.000 273.250.575
6/01/2023 |[NHT An danh ( Khach &n tai quan ) 30.000 273.280.575
6/01/2023 [NHT An danh ( Khach &n tai quan ) 29.000 273.309.575
6/01/2023 [Chi hd tro dot 01 /thang 01 cho Quan Yén Vui Ddng Pa Ha Noi 59.000 273.250.575
6/01/2023 [An Danh 100.000 273.350.575
6/01/2023 [Minh Bdng 2.470.000 275.820.575
6/01/2023 [Thién Tw 500.000 276.320.575
6/01/2023 [An Danh 50.000 276.370.575
6/01/2023 [Chi Oanh 500.000 276.870.575
6/01/2023 [Nhat Man 200.000 277.070.575
6/01/2023 [Chi hd trg dot 04 /thang 01 cho Nu Cudi 6 3.820.000 273.250.575
6/01/2023 |Anh Thanh 200.000 273.450.575
6/01/2023 [Chi Tam 500.000 273.950.575
6/01/2023 |Vinh 200.000 274.150.575
6/01/2023 [Nguyén Cao Thinh 500.000 274.650.575
6/01/2023 [Chi hé tro dot 01 /thang 01 cho Quan Yén Vui Nha Trang 1.400.000 273.250.575
6/01/2023 [Ba Duc Tu - H6 tro Chwong trinh "Mam com giao thira" Tét Quy Mo (200 USD x 23.700 VND/USD). 4.740.000 277.990.575
6/01/2023 |Chi Nguyén Thao Yén - H6 tro Nu Cudi 3 - Em Dén Trwong. 1.000.000 278.990.575




6/01/2023 [Chi hd tro dot 01 /thang 01 cho Em Dén Trwong  Nu cudi 3 5.740.000 273.250.575
6/01/2023 [4n danh 100.000 273.350.575
6/01/2023 |4n danh 100.000 273.450.575
6/01/2023 [Ba Thomas Sullivan 4.700.000 278.150.575
6/01/2023 [Cb Thy 1.000.000 279.150.575
6/01/2023 [Chi hé tro dot 01 /thang 01 cho Nu Cudi 1 5.900.000 273.250.575
7/01/2023 [NT5HP lan 04 ngay 05/01/2022 tai NC6 7.784.000 265.466.575
7/01/2023 [NHT Marina & Eric & Fred Bussy 10.000.000 275.466.575
7/01/2023 [Anh Dash 1.000.000 276.466.575
7/01/2023 [Anh H6 Hivu Ut 1.000.000 277.466.575
7/01/2023 [L&o cong binh Vi Ngoc Nhinh (Anaheim CA) - Twong dwong 100 USD 2.330.000 279.796.575
7/01/2023 [Chj Triic (Nem, cha) - S6 01 cho Tran Hiru Trang 155.000 279.951.575
7/01/2023 |Chi Nguyé&n Thi Tuyét Nga 500.000 280.451.575
7/01/2023 [Chj Dung - Ban Buin 270.000 280.721.575
7/01/2023 |An Danh 1.000.000 281.721.575
7/01/2023 [Anh Dang Anh Quan 5.000.000 286.721.575
7/01/2023 [Chi hé tro dot 03 /thang 01 cho Nu Cudi 4 21.255.000 265.466.575
7/01/2023 [NT5HP 1an 05 ngay 05/01/2022 tai May Ngan 1 10.568.000 254.898.575
7/01/2023 |[NT5HP lan 06 ngay 05/01/2022 tai QYV_TKBN 3.274.120 251.624.455
7/01/2023 [NT5HP lan 07 ngay 05/01/2022 tai NC1 6.239.000 245.385.455
7/01/2023 |[NT5HP lan 08 ngay 04/01/2022 tai May Ngan 2 6.452.000 238.933.455
7/01/2023 |[Anh Minh 1.000.000 239.933.455
7/01/2023 [Nguyén Thanh Hong Ngoc 200.000 240.133.455
7/01/2023 [Nguyén Thi Hanh 100.000 240.233.455
7/01/2023 [Nguyén Duy Linh 500.000 240.733.455
7/01/2023 | Chi hd trg dot 05 /thang 01 cho Nu Cudi 6 1.800.000 238.933.455
7/01/2023 [NGOC PHAM - Ung hd Chwong trinh "Mam com giao thira" Tét Quy Mao (200 AUD x 16.000 VND/AUD). 3.200.000 242.133.455
7/01/2023 [LAN DO - Ung hé Chuwong trinh "Mam com giao thira" Tét Quy M&o (100 AUD x 16.000 VND/AUD). 1.600.000 243.733.455
7/01/2023 |QUYEN PHAN - Ung hd Chwong trinh "Mam com giao thira" Tét Quy M&o (100 AUD x 16.000 VND/AUD). 1.600.000 245.333.455
7/01/2023 |BICH VU - Ung hé Chuong trinh "Mam com giao thiva" Tét Quy Mao (50 AUD x 16.000 VND/AUD). 800.000 246.133.455
7/01/2023 |Ong Michael Béng - H5 tro Nu Cudi 3 - Em Dén Trwdng (500 USD x 23.630 VND/USD). 11.815.000 257.948.455
7/01/2023 [Lé Thi Bich Ngoc - Hé tro Dy &n Nu Cwdi 3 - Em Dén Truwong. 5.000.000 262.948.455
7/01/2023 |Chi h6 tro dot 02 /thang 01 cho Em Dén Trwdng  Nu cwdi 3 24.015.000 238.933.455
9/01/2023 |CLB C6 Ba La trwdng Trung hoc thwc hanh Sw Pham TP.HCM 1.000.000 239.933.455
9/01/2023 |Chi Tran Ny Na 2.000.000 241.933.455
9/01/2023 |Pham Huynh Btrc 1.000.000 242.933.455
9/01/2023 |Chi hé tro dot 01 /thang 01 cho Nu Cudi 9 4.000.000 238.933.455
9/01/2023 [Duong Le Han Le (Australia) 500AUD 8.100.000 247.033.455
9/01/2023 [NHT AN DANH 200.000 247.233.455
9/01/2023 |NHT EM SON 300.000 247.533.455
9/01/2023 [GD BAU PHAM LE VA CAC BAN 1.700.000 249.233.455
9/01/2023 |BAN DI NGUYEN NGOC VUONG (HUNG DUNG) 200.000 249.433.455
9/01/2023 |[NHT AN DANH (tién trong hom tir thién) 1.950.000 251.383.455
9/01/2023 [Chi hé trg dot 01 /thang 01 cho Quan Yén Vui Nghé An 4.350.000 247.033.455
9/01/2023 [Nha hao tdm an danh 100.000 247.133.455
9/01/2023 [Nha hao tdm &n danh 86.000 247.219.455
9/01/2023 |Chi hé tro dot 01 /thang 01 cho Quan Yén Vui Nghé An 186.000 247.033.455
12/01/2023 |NT5HP I1an 09 ngay 12/01/2023 tai QYV_MLQT 3.825.400 243.208.055
12/01/2023 |Rut tién g&i ngan hang vé nhap quy tién mat VCB31 98.150.098 341.358.153




12/01/2023 [Anh Quéc 300.000 341.658.153
12/01/2023 [C6 Nguyén Thi Thanh 500.000 342.158.153
12/01/2023 [Me C6 Thu 1.000.000 343.158.153
12/01/2023 |Anh Nguyén Tién Pat 1.000.000 344.158.153
12/01/2023 [Chi Mi 500.000 344.658.153
12/01/2023 |C6 Nguyén Huwong 500.000 345.158.153
12/01/2023 |Chi hé tro dot 04 /thang 01 cho Nu Cuoi 4 3.800.000 341.358.153
12/01/2023 |An Danh 1.000.000 342.358.153
12/01/2023 [Lé Quang Minh 10.000 342.368.153
12/01/2023 [C6 Nguyén Thi Cuc 100.000 342.468.153
12/01/2023 [Lé Quang Minh 20.000 342.488.153
12/01/2023 |An Danh 100.000 342.588.153
12/01/2023 [Céng ty C6 phan Thwong Hiéu Viét - ZAM brand 5.100.000 347.688.153
12/01/2023 |Chi hé tro dot 02 /thang 01 cho Quan Yén Vui Thanh Khé Da Nang 6.330.000 341.358.153
12/01/2023 [Em Tu 500.000 341.858.153
12/01/2023 |Lwu Khang Duy 100.000 341.958.153
12/01/2023 [Trong Hiéu 500.000 342.458.153
12/01/2023 |Ba Tridu Thi Tri 97 tudi 2.500.000 344.958.153
12/01/2023 [P& Hang 2.345.000 347.303.153
12/01/2023 |Chi hé tro dot 06 /thang 01 cho Nu Cudi 6 5.945.000 341.358.153
13/01/2023 [Nhém Open Arms Viet - USA (Twong duwong 1.500 USD) 34.920.000 376.278.153
13/01/2023 |An Danh 500.000 376.778.153
13/01/2023 [Chi Tang Thi Xuan Ngan 300.000 377.078.153
13/01/2023 [Cb Lan - Ban Banh keo 500.000 377.578.153
13/01/2023 [Anh Trung 600.000 378.178.153
13/01/2023 |Chi hé tro dot 05 /thang 01 cho Nu Cudi 4 36.820.000 341.358.153
13/01/2023 [Chi Nga 300.000 341.658.153
13/01/2023 |Lé Quang Minh 40.000 341.698.153
13/01/2023 |Chi hé tro dot 03 /thang 01 cho Quan Yén Vui Thanh Khé Da Néng 340.000 341.358.153
13/01/2023 |Ong Ba Tran Trong Khanh - Tai tro Chwong trinh "Mam com giao thira" Tét Quy Mao (300 USD x 23.500 VND/USD). 7.050.000 348.408.153
13/01/2023 |Ong Ba Chirc-Loan - Bao tro em Huynh Phtic Khang - N3m hoc 2023-2024. 6.000.000 354.408.153
13/01/2023 |NGUYEN THI NGOC LAN DRS LIM AND LE: Ung hd Dw an Nu Cudi 3 -Em Dén Trudng. 1.000.000 355.408.153
13/01/2023 |Anh Chj Btrc Son - Hoang Anh - H6 tro Dw an Nu Cudi 3 - Em Dén Trwong. 2.000.000 357.408.153
13/01/2023 |Chi hé tro dot 03 /thang 01 cho Em Dén Trwdng  Nu cudi 3 16.050.000 341.358.153
14/01/2023 [Trwong H*u Phwéc 500.000 341.858.153
14/01/2023 |Anh quan 500.000 342.358.153
14/01/2023 |Quéch Héng Chau 500.000 342.858.153
14/01/2023 [Bé Bao Long 8 tudi 200.000 343.058.153
14/01/2023 [Hang Ci 1.500.000 344.558.153
14/01/2023 |Chi hé tro dot 07 /thang 01 cho Nu Cui 6 3.200.000 341.358.153
15/01/2023 |[An Danh 50.000 341.408.153
15/01/2023 |Chi Phwong Binh 300.000 341.708.153
15/01/2023 [Cuwdng Nguyén 11.690.000 353.398.153
15/01/2023 |Chi hé tro dot 02 /thang 01 cho Quén Yén Vui Nha Trang 12.040.000 341.358.153
16/01/2023 |Quy Béng Sen chi tién hé tro tchi phi thang 12/2022 cho quén Yén Vui Ddng Pa Ha Noi 28.004.600 313.353.553
16/01/2023 |Quy Bdng Sen chi tién ho tro tchi phi thang 12/2022 cho quén Yén Vui Tan Triéu Ha Noi 22.561.818 290.791.735
16/01/2023 |Quy Bdng Sen chi tién hé tro tchi phi thang 01/2022 cho quén Yén Vui Tan Triéu Ha Noi 19.900.000 270.891.735
16/01/2023 |Xuan Hanh 1.000.000 271.891.735
16/01/2023 |Gia dinh Phat Tt Nhat Phong 2.000.000 | 273.891.735




16/01/2023 [Hira Twdng Quan 500.000 274.391.735
16/01/2023 |[Coéng Ty CP DP Huwéng Viét 3.000.000 277.391.735
16/01/2023 [Bé Gia Han - Gia Nhw 500.000 277.891.735
16/01/2023 |Bé Nghé 200.000 278.091.735
16/01/2023 [Bé Lam 200.000 278.291.735
16/01/2023 [Nguyén Van Hién 500.000 278.791.735
16/01/2023 |Nguyén V&n Son 500.000 279.291.735
16/01/2023 |Hung Doan 2.300.000 281.591.735
16/01/2023 |Chi hé tro' dot 08 /thang 01 cho Nu Cudi 6 10.700.000 270.891.735
16/01/2023 |Cd Hong Pham, cd Jacqueline Bui Hivu 3.000.000 273.891.735
16/01/2023 [C6 Hwong 500.000 274.391.735
16/01/2023 |Chi Tran Ly & Hoc vién I&p hoc Phong Thaly 2023 3.000.000 277.391.735
16/01/2023 |Chi hé tro dot 02 /thang 01 cho Nu Cudi 9 6.500.000 270.891.735
16/01/2023 |&n danh 300.000 271.191.735
16/01/2023 [an danh 500.000 271.691.735
16/01/2023 |Ngb Thanh Nguyén 50.000 271.741.735
16/01/2023 |Chi hé tro dot 02 /thang 01 cho Nu Cuoi 1 850.000 270.891.735
17/01/2023 |Rut tién g&i ngan hang vé& nhap quy tién mét VCB27 50.000.000 320.891.735
17/01/2023 |Chi Loan Nguy&n 200CAD 3.470.000 324.361.735
17/01/2023 |Chi Khanh Minh Dan 200CAD 3.470.000 327.831.735
17/01/2023 [Anh Chi Chan Dung Kevin 10.410.000 338.241.735
17/01/2023 [Trwong H*u Phuwéc 500.000 338.741.735
17/01/2023 |An Danh 50.000 338.791.735
17/01/2023 [Thanh Hwong 1.000.000 339.791.735
17/01/2023 [Thién Tw 500.000 340.291.735
17/01/2023 [Nguyén Tuén 200.000 340.491.735
17/01/2023 |Chi hé tro' dot 08 /thang 01 cho Nu Cudi 6 2.250.000 338.241.735
19/01/2023 [Tué Uyén 400.000 338.641.735
19/01/2023 [An Danh 1.758.000 340.399.735
19/01/2023 [Tiém Banh Bich Quéan 100.000 340.499.735
19/01/2023 [Ton Thi kim Nguyén 1.000.000 341.499.735
19/01/2023 |Ngd Phwong Mai 2.330.000 343.829.735
19/01/2023 |Chi hé tro' dot 09 /thang 01 cho Nu Cudi 6 5.588.000 338.241.735
20/01/2023 [NHA HAO TAM: ANH DUY CHANH 2.000.000 340.241.735
20/01/2023 [NHA HAO TAM: CHI PHUONG 1.000.000 341.241.735
20/01/2023 [NHA HAO TAM: CHI BAY 150.000 341.391.735
20/01/2023 |NHA HAO TAM: NGUYEN DINH DIEM KIEU 3.000.000 344.391.735
20/01/2023 |Chi hé tro dot 03 /thang 01 cho Nu Cudi 2 6.150.000 338.241.735
20/01/2023 |CHLOE DOAN - Ung hé Chwong trinh "Mam com giao thira" Tét Quy Mo (200 USD x 23,600 VND/USD). 4.720.000 342.961.735
20/01/2023 |CO DIEU PHUONG - H6 tro Dy an Nu Cuwéi 3 - Em Dén Trwéng (100 USD x 23,600 VND/USD). 2.360.000 345.321.735
20/01/2023 |Chi NGOC MUP - Béng gop Chuwong trinh "Mam com giao thira" Tét Quy Méo. 2.000.000 347.321.735
20/01/2023 |CO DIEU PHUONG - H6 tro Dy an Nu Cuwéi 3 - Em Dén Trwédng (100 USD x 23,600 VND/USD). 2.360.000 349.681.735
20/01/2023 [Chi hd tro dot 04 /thang 01 cho Em Dén Trwdrng  Nu cwdi 3 11.440.000 338.241.735
21/01/2023 |Dwong Thi Kim Em 200.000 338.441.735
21/01/2023 |Tiém Banh Bich Quan (20.1) 400.000 338.841.735
21/01/2023 |Nha Méi Gia Ky 500.000 339.341.735
21/01/2023 [Chi hd tro dot 10 /thang 01 cho Nu Cudi 6 1.100.000 338.241.735
27/01/2023 |Chu Vinh va con chau 500.000 338.741.735
27/01/2023 |C6 Dung - Bén Van Don ( Nhan ngay 17/01/2023) 1.000.000 339.741.735




27/01/2023 |Anh Tran Nhat Quynh 1.000.000 340.741.735
27/01/2023 [Anh Lé Trung Phuic 1.000.000 341.741.735
27/01/2023 |Chi Phwong Chi 500.000 342.241.735
27/01/2023 [Chi hé tro dot 06 /thang 01 cho Nu Cuoi 4 4.000.000 338.241.735
27/01/2023 |C6 Ngb Minh 200.000 338.441.735
27/01/2023 [Anh Chau ( Long An) 5.000.000 343.441.735
27/01/2023 [Chi hd tro dot 03 /thang 01 cho Nu Cuéi 9 5.200.000 338.241.735
29/01/2023 [Nguyén Minh Hung 1.000.000 339.241.735
29/01/2023 |Gia dinh Bao Anh 2.000.000 341.241.735
29/01/2023 |an danh 500.000 341.741.735
29/01/2023 [Ngd Thanh Nguyén 50.000 341.791.735
29/01/2023 [Chi hé tro dot 03 /thang 01 cho Nu Cudi 1 3.550.000 338.241.735
30/01/2023 |Chij Hanh (PD Diéu Hao) 500.000 338.741.735
30/01/2023 [NhémThién Tam 1.000.000 339.741.735
30/01/2023 |C6 Dwong Chinh 500.000 340.241.735
30/01/2023 |Chi Trang (viét kiéu My) 1.150.000 341.391.735
30/01/2023 |C6 Kim Dung 100.000 341.491.735
30/01/2023 |Chi hé tro dot 03 /thang 01 cho Quan Yén Vui Nha Trang 3.250.000 338.241.735
31/01/2023 |Nguyén Tuan 500.000 338.741.735
31/01/2023 |Chj Lé Thi Héng Hoa 600.000 339.341.735
31/01/2023 |Chu An Danh 400.000 339.741.735
31/01/2023 |Chi Thay 1.000.000 340.741.735
31/01/2023 [Chi hd tro dot 11 /thang 01 cho Nu Cudi 6 2.500.000 338.241.735
486.437.098 443.456.188 338.241.735
Tién giri ngan
hang (VND)
NGAY | DIEN GIAI Thu chi TON
Ton 3.330.775.932
01/01/2023 REM TKThe :9161001706165, tai VCB. MBVCB.2912861721.070969.NGUYEN DINH NGQ chuyen tien.CT tu 0161001706165 NGUYEN 10.000 3.330.785.932
DINH NGO toi 18610000165426 QUY TU THIEN BONG SEN Ngan hang Dau tu va phat trie-CTLNHIDI0O00003589648290-11-CRE-002
01/01/2023| REM TKThe :0787618896, tai VPB. NGUYEN VAN HAI chuyen tien -CTLNHIDIO00003589958174-11-CRE-002 10.000 3.330.795.932
01/01/2023| REM TKThe :0837222837, tai MB. VO THI THAO NGAN chuyen khoan -CTLNHIDI000003590209967-11-CRE-002 10.000 3.330.805.932
01/01/2023| REM TKThe :7912071989, tai MB. VO DUC AN chuyen khoan -CTLNHIDI000003590280972-11-CRE-002 20.000 3.330.825.932
01/01/2023| REM Tfr Ac: 47110001814641 BUI GIA XUNG Chuyen tien 10.000 3.330.835.932
01/01/2023|REM TKThe :105868944319, tai Vietinbank. NGUYEN THI HOANG DUNG Chuyen tien -CTLNHIDI0O00003590365187-11-CRE-002 10.000 3.330.845.932
01/01/2023|REM TKThe :26434767, tai ACB. TRINH CHUYEN-010123-11:23:53 864598 -CTLNHIDI000003590424718-11-CRE-002 10.000 3.330.855.932
01/01/2023|REM Tfr Ac: 12210001760819 NGUYEN THI THANH HUYEN 10.000 3.330.865.932
01/01/2023 (F;(;EzM TKThe :9704229202907451475, tai MB. NGUYEN NHUT LONG chuyen tien tu Viettel Money -CTLNHIDIO00003590450968-11-CRE- 10.000 3.330.875.932
01/01/2023|REM TKThe :105877044881, tai Vietinbank. HOA EBAN Chuyen tien -CTLNHIDI000003590628701-11-CRE-002 10.000 3.330.885.932
01/01/2023|REM Tir Ac: 76166000179399 DUONG VAN LUONG Chuyen tien 20.000 3.330.905.932
01/01/2023|REM Tfr Ac: 63310000434727 HOANG VAN DUNG Chuyen tien 10.000 3.330.915.932
01/01/2023|REM TKThe :2807205132525, tai Agribank. BIDV;18610000165426;nv -CTLNHIDI000003590859191-11-CRE-002 20.000 3.330.935.932
01/01/2023|REM TKThe :0362580290, tai MB. LY VAN TIEN chuyen khoan -CTLNHIDI000003590903082-11-CRE-002 10.000 3.330.945.932
01/01/2023|REM TKThe :0362580290, tai MB. LY VAN TIEN chuyen khoan -CTLNHIDI0O00003590960967-11-CRE-002 10.000 3.330.955.932
01/01/2023|REM TKThe :0697044102899, tai VCCB. PEN THI SANG chuyen tien mien phi gua MoMo -CTLNHIDI0O00003591027576-11-CRE-002 10.000 3.330.965.932




01/01/2023|REM TKThe :0697044102899, tai VCCB. PEN THI SANG chuyen tien mien phi gua MoMo -CTLNHIDI000003591034874-11-CRE-002 10.000 3.330.975.932
01/01/2023 gEl\élg(l)(z'l'he 0697044102899, tai VCCB. HOANG THI MINH TUYEN chuyen tien mien phi qua MoMo -CTLNHIDIO00003591091372-11- 1,000 3.330.976.932
REM TKThe :0031000374586, tai VCB. MBVCB.2913751586.067763.HOANG THI MINH TUYEN chuyen tien.CT tu 0031000374586
01/01/2023|HOANG THI MINH TUYEN toi 18610000165426 QUY TU THIEN BONG SEN Ngan hang Dau tu va-CTLNHIDIO00003591105222-11-CRE- 1.000 3.330.977.932
002
01/01/2023 REM TKThe :9333878494, tai VCB. MBVCB.2913841328.033760.TRINH VAN LUAN chuyen tien.CT tu 9333878494 TRINH VAN LUAN toi 10.000 3.330.987.932
18610000165426 QUY TU THIEN BONG SEN Ngan hang Dau tu va phat trien Viet N-CTLNHIDI000003591241258-11-CRE-002 ' e
01/01/2023|REM Tfr Ac: 65010004374680 TRUONG MINH HOANG Chuyen tien 10.000 3.330.997.932
01/01/2023|REM Tfr Ac: 78510000457777 NGUYEN THI HOA Chuyen tien 10.000 3.331.007.932
01/01/2023|REM TKThe :0650131859001, tai MB. LE THI THANH chuyen khoan -CTLNHIDI000003591317393-11-CRE-002 10.000 3.331.017.932
01/01/2023 REM TKThe :0271000764095, tai VCB. MBVCB.2913901675.068970.NGUYEN THI XUNG chuyen tien.CT tu 0271000764095 NGUYEN 10.000 3.331.027.932
THI XUNG toi 18610000165426 QUY TU THIEN BONG SEN Ngan hang Dau tu va phat trie-CTLNHIDIO00003591348096-11-CRE-002 ’ U
01/01/2023|REM TKThe :060282721883, tai Sacombank. IBFT DUONG THI TIEN chuyen tien -CTLNHIDI000003591535550-11-CRE-002 20.000 3.331.047.932
REM TKThe :701888888, tai Vietinbank. 34078999368-0325110065-DANG VAN HAU chuyen tien mien phi qua MoMo -
01/01/2023 CTLNHIDIO00003591650729-11-CRE-002 10.000 3.331.057.932
01/01/2023|REM TKThe :14394627, tai ACB. TAM HO TRO TU THIEN-010123-15:21:24 954984 -CTLNHIDI000003591659008-11-CRE-002 10.000 3.331.067.932
01/01/2023|REM TKThe :33339426666, tai Tienphongbank. NGUYEN DUY TUAN chuyen tien -CTLNHIDIO00003591681359-11-CRE-002 10.000 3.331.077.932
01/01/2023|REM TKThe :104877347323, tai Vietinbank. NGUYEN THI NGOC LINH Chuyen tien -CTLNHIDI000003591724423-11-CRE-002 10.000 3.331.087.932
01/01/2023|REM TKThe :25131538888, tai Tienphongbank. Lam Be Huynh chuyen tien -CTLNHIDI000003591801318-11-CRE-002 1 3.331.087.933
01/01/2023|REM Tfr Ac: 56210000604152 HUYNH NGOC VIEN Chuyen tien 10.000 3.331.097.933
01/01/2023 REM TKThe :1028408704, tai VCB. MBVCB.2914202707.079029.NGUYEN NGOC MINH CHAU chuyen tien.CT tu 1028408704 NGUYEN 10.000 3.331.107.933
NGOC MINH CHAU toi 18610000165426 QUY TU THIEN BONG SEN Ngan hang Dau tu va pha-CTLNHIDI0O00003591870012-11-CRE-002 ’ U
01/01/2023|REM TKThe :4221510043619819, tai Sacombank. IBFT TRINH DINH NGUYEN chuyen tien -CTLNHIDIO00003592010171-11-CRE-002 10.000 3.331.117.933
01/01/2023 REM TKThe :0161001700368, tai VCB. MBVCB.2914304693.018937.LE VAN PHUOC chuyen tien.CT tu 0161001700368 LE VAN PHUOC 10.000 3.331.127.933
toi 18610000165426 QUY TU THIEN BONG SEN Ngan hang Dau tu va phat trien Viet-CTLNHIDIO00003592052401-11-CRE-002 ’ ’ ’ ’
REM TKThe :104877350494, tai VIETINBANK. ACHNGUYEN THI THANH THUONG chuyen tien -
01/01/2023 ACH020097041501011648412023Dg0OV897980 10.000 3331.137.933
01/01/2023|REM TKThe :9021372013221, tai VCCB. Vo Thi Phuong Hoa chuyen tien tu Timo -CTLNHIDIO00003592256722-11-CRE-002 10.000 3.331.147.933
01/01/2023|REM TKThe :1030119789999, tai MB. NGUYEN ANH DUC chuyen khoan -CTLNHIDI000003592379909-11-CRE-002 10.000 3.331.157.933
01/01/2023|REM TKThe :104872114899, tai Vietinbank. DOI XUAN ANH Chuyen tien -CTLNHIDI000003592393083-11-CRE-002 10.000 3.331.167.933
REM TKThe :701888888, tai Vietinbank. 34082577001-0923954401-NGUYEN THI KIEU chuyen tien mien phi qua MoMo -
01/01/2023 CTLNHIDIO00003592472854-11-CRE-002 10.000 3331.177.933
01/01/2023 REM TKThe :0671000430659, tai VCB. MBVCB.2914561709.042387.NGUYEN THI HUONG chuyen tien.CT tu 0671000430659 NGUYEN 10.000 3.331.187.933
THI HUONG toi 18610000165426 QUY TU THIEN BONG SEN Ngan hang Dau tu va phat tr-CTLNHIDIO00003592509058-11-CRE-002 ’ U
01/01/2023|REM TKThe :0985615421, tai MB. Trieu y lin chuyen khoan -CTLNHIDI000003592917310-11-CRE-002 10.000 3.331.197.933
01/01/2023|REM TKThe :8709281004405, tai Agribank. BIDV;18610000165426;VANG A SA chuyen khoan -CTLNHIDI000003592992458-11-CRE-002 20.000 3.331.217.933
01/01/2023|REM Tfr Ac: 56110001554411 NGUYEN THI HA Chuyen tien 10.000 3.331.227.933
01/01/2023|REM TKThe :0153100005680003, tai OCB. HO QUOC HA chuyen tien -CTLNHIDI000003593514394-11-CRE-002 20.000 3.331.247.933
01/01/2023 REM TKThe :1026765461, tai VCB. MBVCB.2915310038.060649.BUI VAN LUONG chuyen tien.CT tu 1026765461 BUI VAN LUONG toi 10.000 3.331.257.933

18610000165426 QUY TU THIEN BONG SEN Ngan hang Dau tu va phat trien Viet Nam-CTLNHIDIO00003593784850-11-CRE-002




REM TKThe :19027647980011, tai TCB. giup do gia dinh hoan canh kho khan FT23003058258261 -CTLNHIDI000003593791231-11-CRE-

01/01/2023 002 200.000 3.331.457.933
01/01/2023 REM Tfr.Ac: 17710090260769 O@L_080005_211601_0_0_767933384_34091360814-0932699824-970418-NGUYEN THI KIM THO 10.000 3.331.467.933
chuyen tien mien phi qua MoMo
01/01/2023|REM Tfr Ac: 50510000486894 BUI VAN TIEN Chuyen tien 10.000 3.331.477.933
01/01/2023|728562.010123.223532.Fan Cuc Tinh Y ung ho Tre Mo Coi 50.000 3.331.527.933
01/01/2023|263759.010123.181559.Ck cho nguoi ngheo 100.000 3.331.627.933
01/01/2023|159988.010123.174623.PHAN THI KIEU HAI chuyen tien 10.000 3.331.637.933
01/01/2023|066587.010123.172722.ZP6H8Q86B7VV Dinh Thi Thuy ck 20.000 3.331.657.933
01/01/2023 g/lEBlil/CB.2914219614.NGUYEN DUC ANH chuyen tien.CT tu 1018187099 NGUYEN DUC ANH t0i0371000481127 QUY TU THIEN BONG 10.000 3.331.667.933
01/01/2023|634553.010123.155611.HOANG HUY GROUP RIEU THI THAO Chuyen tien 15.000 3.331.682.933
01/01/2023|159740.010123.143817.VO THI QUE CHI Chuyen tien 15.000 3.331.697.933
01/01/2023|149645.010123.141228.Hoang Thi Thiet chuyen tien 15.000 3.331.712.933
01/01/2023|339469.010123.134308.HOANG HUY GROUP DO THI HOA 15.000 3.331.727.933
01/01/2023[018374.010123.131712.C thao gop quy bep com 2k FT23003001005425 1.000.000 3.332.727.933
01/01/2023|789028.010123.122915.Hoang huy group Hoang Thi Thu FT23003173927176 20.000 3.332.747.933
01/01/2023 gIEBlil/CB.2913515010.CHAU NHIEN KHANH ung ho quy.CT tu 0071004744145 CHAU THE HAI t0i0371000481127 QUY TU THIEN BONG 1.000.000 3.333.747.933
01/01/2023 \égﬁ.GC';EI)EKN.N/lZ/ZOZZ.GOp phan giup do cac truong hop khan cap. Cam on.. CT tu 0441000667309 toi 0371000481127 QUY TU THIEN 1.000.000 3.334.747.933
01/01/2023 gl;tl/CB.2912663410.d|lnh—h0 tro y te va suat an.CT tu 0071000652610 NGUYEN DUY LINH t0i0371000481127 QUY TU THIEN BONG 500.000 3.335.247.933
01/01/2023 I‘\S/IOB\N/E%ZE?“15483911.TRINH THI NGOC YEN chuyen tien.CT tu 1014054904 TRINH THI NGOC YEN t0i0371000481131 QUY TU THIEN 15.000 3.335.262.933
01/01/2023|871473.010123.200909.TRAN BA THUAN Chuyen tienHOANG HUY GRUP Tran ba thuan 15.000 3.335.277.933
01/01/2023|262764.010123.181426.Ck cho nguoi ngheo 100.000 3.335.377.933
01/01/2023|057864.010123.171526.NGO THI HOA chuyen khoan 15.000 3.335.392.933
02/01/2023(702910.020123.191844.HUY HOANG GRUOP Thai doan dinh FT23003459500073 15.000 3.335.407.933
02/01/2023|PARTNER.DIRECT_DEBITS_VCB.MSE..34117847415.34117847415-0928196665-DANG HOANG HIEU chuyen tien mien phi qua MoMo 10.000 3.335.417.933
02/01/2023|829521.020123.115301.DUONG VAN THIEN chuyen tien 15.000 3.335.432.933
02/01/2023|350958.020123.103231.IBFT HOANG HUY GROUP.NGUYEN T NGOC DIEM 15.000 3.335.447.933
02/01/2023]940881.020123.200042.HOANG HUY GROUP NGUYEN VAN THAI 15.000 3.335.462.933
02/01/2023|141441.020123.193223.HOANG HUY GROUP TRAN THE HUNG 15.000 3.335.477.933
02/01/2023|375699.020123.184709.HOANG HUY GROUP BAN THI DUNG 15.000 3.335.492.933
02/01/2023|382781.020123.182541.VCB;0371000481127;Hoang huy group nguyen minh tin 20.000 3.335.512.933
02/01/2023|774858.020123.172200.NGUYEN THANH TRUNG KIEN Chuyen tien 15.000 3.335.527.933
02/01/2023|665127.020123.170304.HOANG HUY GROP Nguyen Thi Kieu chinh 15.000 3.335.542.933
02/01/2023|627304.020123.160019.NGUYEN KHANH TOAN gop quy thang 1 2023. Chuc moi nguoi nhieu suc khoe 570.000 3.336.112.933
02/01/2023|415698.020123.154937.TRAN DO THAI-020123-15:49:38 415698 10.000 3.336.122.933
02/01/2023]415294.020123.154855.TRAN DO THAI-020123-15:48:57 415294 10.000 3.336.132.933
02/01/2023|787616.020123.150904.HO MONG TIEN Chuyen tien 20.000 3.336.152.933
02/01/2023|MBVCB.2917569665.Tien ho tro quy tu thien.CT tu 1012844598 DINH TIEN PHUC t0i0371000481127 QUY TU THIEN BONG SEN 500.000 3.336.652.933
02/01/2023|283791.020123.140753.DANG THI KIM HONG chuyen khoan 20.000 3.336.672.933
MBVCB.2917258564.HOANG HUY GROUP TRUONG THI HONG VAN .CT tu 1029314316 TRUONG THI HONG VAN t0i0371000481127
02/01/2023 QUY TU THIEN BONG SEN 20.000 3.336.692.933
02/01/2023 MBVCB.2917096998.NGUYEN PHAN XUAN NHIEU chuyen tien.CT tu 0061001027117 NGUYEN PHAN XUAN NHIEU t0i0371000481127 15.000 3.336.707.933

QUY TU THIEN BONG SEN




02/01/2023| 238513.020123.103419.Ung ho Cong trinh cai tao vuon yen vui 100.000 3.336.807.933
02/01/2023| 534427.020123.100234.NGUYEN THI NGOC chuyen khoan 10.000 3.336.817.933
02/01/2023|REM Tfr Ac: 65110003418485 NGUYEN THI BANG SUONG Chuyen tien 10.000 3.336.827.933
02/01/2023|REM Tfr Ac: 39010002174375 NGUYEN XUAN THANH Chuyen tien 10.000 3.336.837.933
02/01/2023|REM TKThe :7720000711, tai VPB. HOANG VAN HAI chuyen tien -CTLNHIDIO00003595862043-11-CRE-002 10.000 3.336.847.933
02/01/2023|REM TKThe :0010152333407, tai MB. NGUYEN THI DUNG chuyen khoan -CTLNHIDI0O00003595995289-11-CRE-002 10.000 3.336.857.933
02/01/2023 (F){(I)EZM TKThe :2104205155904, tai Agribank. BIDV;18610000165426;MUA MI SUNG chuyen khoan -CTLNHIDIO00003596080088-11-CRE- 20.000 3.336.877.933
02/01/2023|REM TKThe :101007018941, tai Vietinbank. NGUYEN HUU KHOI Chuyen tien nv2 -CTLNHIDIO00003596318994-11-CRE-002 10.000 3.336.887.933
02/01/2023 REM TKThe :1016683288, tai VCB. MBVCB.2916886432.026655.TO GIA BAO chuyen tien.CT tu 1016683288 TO GIA BAO toi 10.000 3.336.897.933
18610000165426 QUY TU THIEN BONG SEN Ngan hang Dau tu va phat trien Viet Nam (BIDV-CTLNHIDI0O00003596345584-11-CRE-002 ’ e ’
02/01/2023|REM TKThe :0947061228, tai 191919. VO CHI TO -CTLNHIDIO00003596383297-11-CRE-002 10.000 3.336.907.933
02/01/2023|REM TKThe :700007009400, tai Shinhan Bank V. NGUYEN THI MEN CHUYEN KHOAN -CTLNHIDI0O00003596570321-11-CRE-002 10.000 3.336.917.933
02/01/2023|REM TKThe :0583217945, tai MB. VANG VAN DUNG chuyen khoan -CTLNHIDIO00003596706262-11-CRE-002 10.000 3.336.927.933
02/01/2023|REM TKThe :9704030654606406, tai Sacombank. IBFT LY THIEN SANH chuyen tien -CTLNHIDIO00003596792042-11-CRE-002 10.000 3.336.937.933
02/01/2023|REM TKThe :102875827733, tai Vietinbank. BUI HUNG QUY Chuyen tien -CTLNHIDI0O00003597036782-11-CRE-002 10.000 3.336.947.933
02/01/2023 REM TKThe :1029466337, tai VCB. MBVCB.2917331889.037466. TRAN HOANG TRUNG chuyen tien.CT tu 1029466337 TRAN HOANG 10.000 3.336.957.933
TRUNG toi 18610000165426 QUY TU THIEN BONG SEN Ngan hang Dau tu va phat trien Vi-CTLNHIDIO00003597083350-11-CRE-002 ’ ’ ’ ’
02/01/2023|REM TKThe :19034610349016, tai TCB. Tu chuyen FT23003930272197 -CTLNHIDIO00003597090782-11-CRE-002 10.000 3.336.967.933
02/01/2023|REM TKThe :0349528783, tai MB. PHAM THI PHUONG chuyen khoan -CTLNHIDI000003597134561-11-CRE-002 10.000 3.336.977.933
02/01/2023|REM Tfr Ac: 31510001179086 O@L_015005 211601_0 0 768453448 ZP6HB8R5VSVJS Chuyen qua ZaloPay 20.000 3.336.997.933
02/01/2023|REM TKThe :0586443551, tai MB. VUONG THU HA chuyen khoan -CTLNHIDI0O00003597262878-11-CRE-002 15.000 3.337.012.933
02/01/2023|REM TKThe :060244580818, tai Sacombank. Chung Tien Quang -CTLNHIDI000003597302080-11-CRE-002 10.000 3.337.022.933
02/01/2023|REM TKThe :9704030121227398, tai Sacombank. IBFT LE DUNG chuyen tien -CTLNHIDI000003597370517-11-CRE-002 10.000 3.337.032.933
02/01/2023 REM TKThe :0481000546966, tai VCB. MBVCB.2917572362.092343.NGUYEN THI THUAN chuyen tien.CT tu 0481000546966 NGUYEN 10.000 3.337.042.933
THI THUAN toi 18610000165426 QUY TU THIEN BONG SEN Ngan hang Dau tu va phat tr--CTLNHIDIO00003597479828-11-CRE-002 ’ ’ ’ ’
02/01/2023|REM TKThe :0778549973, tai MB. VO ANH TUAN chuyen khoan -CTLNHIDI0O00003597527650-11-CRE-002 10.000 3.337.052.933
02/01/2023 REM TKThe :1018582727, tai VCB. MBVCB.2917634864.048074.NGUYEN THI THUY chuyen tien.CT tu 1018582727 NGUYEN THI THUY 10.000 3.337.062.933
toi 18610000165426 QUY TU THIEN BONG SEN Ngan hang Dau tu va phat trien Viet-CTLNHIDIO00003597588245-11-CRE-002 ’ D ’
02/01/2023 REM TKThe :0351001112718, tai VCB. MBVCB.2917770340.044571.DAO THI THUY chuyen tien.CT tu 0351001112718 DAO THI THUY 10.000 3.337.072.933
toi 18610000165426 QUY TU THIEN BONG SEN Ngan hang Dau tu va phat trien Viet-CTLNHIDIO00003597821267-11-CRE-002 ’ D ’
02/01/2023|REM TKThe :5702205326221, tai Agribank. BIDV;18610000165426;Quy tu thien bong sen -CTLNHIDIO00003597941539-11-CRE-002 20.000 3.337.092.933
02/01/2023 REM TKThe :0251002286560, tai VCB. MBVCB.2917972552.081828.GIAP THUAN VUONG chuyen tien tu thien.CT tu 0251002286560 10.000 3.337.102.933
GIAP THUAN VUONG toi 18610000165426 QUY TU THIEN BONG SEN Ngan hang Dau tu v-CTLNHIDI0O00003598183148-11-CRE-002 ’ ’ ’ ’
02/01/2023|REM TKThe :01988991988, tai MB. CAO THANH TAM chuyen khoan -CTLNHIDIO00003598326890-11-CRE-002 10.000 3.337.112.933
02/01/2023|REM Tir Ac: 44010001048125 Quy tu thien Bong sen 10.000 3.337.122.933
02/01/2023|REM TKThe :8400137757588, tai MB. LE TUAN ANH chuyen khoan -CTLNHIDIO00003598371655-11-CRE-002 10.000 3.337.132.933
02/01/2023|REM TKThe :0941570774, tai Sacombank. IBFT NGUYEN NHAT PHI chuyen tien -CTLNHIDI0O00003598497637-11-CRE-002 10.000 3.337.142.933
02/01/2023|REM TKThe :100002727182, tai Vietinbank. DO MINH TRI Chuyen tien -CTLNHIDI0O00003598547125-11-CRE-002 20.000 3.337.162.933
02/01/2023|REM TKThe :85270816770, tai Tienphongbank. Ck tu thien -CTLNHIDIO00003598558103-11-CRE-002 1 3.337.162.934
02/01/2023|REM Tir Ac: 14910000313242 VO VAN TRI Chuyen tien 10.000 3.337.172.934
02/01/2023|REM TKThe :101006179041, tai Vietinbank. PHAM THI NGOC Chuyen tien -CTLNHIDIO00003598838991-11-CRE-002 10.000 3.337.182.934
02/01/2023|REM TKThe :8823091984, tai MB. DINH VAN DUAN chuyen khoan -CTLNHIDI0O00003599231179-11-CRE-002 10.000 3.337.192.934




02/01/2023|REM TKThe :108870341647, tai Vietinbank. VU TIEN DUNG Chuyen tien -CTLNHIDIO00003599377972-11-CRE-002 10.000 3.337.202.934
02/01/2023|REM TKThe :0374660094, tai MB. TRAN THANH LONG chuyen khoan -CTLNHIDIO00003599394839-11-CRE-002 10.000 3.337.212.934
02/01/2023|REM TKThe :102870151992, tai Vietinbank. AU VAN QUANG Chuyen tien -CTLNHIDIO00003599596625-11-CRE-002 10.000 3.337.222.934
02/01/2023|REM Tfr Ac: 42310000196691 DO VAN SAU Chuyen tien 10.000 3.337.232.934
02/01/2023 REM Tfr.Ac: 17710090260769 O@L_080005_211601_0_0_768723552_34126348348-01672179928-970418-NGUYEN PHUONG ANH 10.000 3.337.242.934
chuyen tien mien phi qua MoMo
02/01/2023 REM TKThe :0601000490722, tai VCB. MBVCB.2918858472.022347.TRAN THANH LAP chuyen tien.CT tu 0601000490722 TRAN 10.000 3.337.252.934
THANH LAP toi 18610000165426 QUY TU THIEN BONG SEN Ngan hang Dau tu va phat trien -CTLNHIDIO00003599690776-11-CRE-002 ’ T
02/01/2023|REM TKThe :19030986917028, tai TCB. dinh thi Thao chuyen FT23003953154944 -CTLNHIDI000003599723644-11-CRE-002 10.000 3.337.262.934
02/01/2023 FF)erfil\(;lu1;‘r'v|A(;:'\:/li7710000260769 O@L_080005_211601_0_0_768736970_34127572934-0963857338-970418-LE HUU AN chuyen tien mien 10.000 3.337.272.934
02/01/2023|REM TKThe :050137189558, tai Sacombank. IBFT ly van dien -CTLNHIDI000003599788239-11-CRE-002 10.000 3.337.282.934
02/01/2023 REM 'I"fr Ac:.l7710000260769 O@L_080005_211601_0_0_768750290_34127686586-01649297951-970418-VO THI HONG HANH chuyen 10.000 3.337.292.934
tien mien phi qua MoMo
02/01/2023|REM Tfr Ac: 17710000260769 O@L_080005_211601_0_0_768753807_34128619220-0973291797-970418-Kieu faly gui quy tu thien a 10.000 3.337.302.934
02/01/2023|REM TKThe :03001018701805, tai MSB. Lo van hoang tu thien -CTLNHIDIO00003600020953-11-CRE-002 10.000 3.337.312.934
02/01/2023|REM TKThe :100004267831, tai Vietinbank. NGUYEN THI LIEU Chuyen tien -CTLNHIDIO00003600201504-11-CRE-002 10.000 3.337.322.934
02/01/2023|REM TKThe :999991000120371, tai HDBank. Chuyen tien lien ngan hang -CTLNHIDIO00003600237693-11-CRE-002 10.000 3.337.332.934
02/01/2023|Nhom Tu Tam Ha Noi 15.000 3.337.347.934
02/01/2023|Nhom Tu Tam Ha Noi 15.000 3.337.362.934
03/01/2023|Nhom Tu Tam Ha Noi 15.000 3.337.377.934
03/01/2023|Nhom Tu Tam Ha Noi 15.000 3.337.392.934
03/01/2023|Ong Tu Van 3.000.000 3.340.392.934
03/01/2023|Cty TNHH Education Maple B 2.000.000 3.342.392.934
03/01/2023/020097041501032019542023YPJu421920.59461.201954.HOANG HUY GROUP NGUYEN HA Chuyen tien 15.000 3.342.407.934
03/01/2023|540270.030123.192351.HOANG HUY GROUP NGUYEN DINH TUAN 20.000 3.342.427.934
03/01/2023|825665.030123.184114.VCB;0371000481127;NGUYEN THI SUONG MAI chuyen khoan 20.000 3.342.447.934
03/01/2023|570249.030123.181650.NGO THI KIM KHA Chuyen tien cho quy tu thien bong sen 10.000 3.342.457.934
03/01/2023/020097041501031751052023xRd0314956.91853.175105.NONG THI CHUYEN chuyen tien 15.000 3.342.472.934
03/01/2023|314420.030123.174136.VCB;0371000481127;HOANG HUY GROUP HOANG THI BICH 20.000 3.342.492.934
03/01/2023 g/IEB’il/CB.2922633765.hoanghuy group pham thi duyen.CT tu 9964509244 PHAM THI DUYEN t0i0371000481127 QUY TU THIEN BONG 15.000 3.342.507.934
03/01/2023|421758.030123.160519.Ung ho com Nu Cuoi FT23003548702823 2.000.000 3.344.507.934
03/01/2023 II\BAgI\\l/gBS;ZE?\IZZZZGSSG.LE TRUONG LUAN chuyen tien.CT tu 0181003554489 LE TRUONG LUAN t0i0371000481127 QUY TU THIEN 20.000 3.344.527.934
03/01/2023[307224.030123.155209.Ky 532 ung ho tien 50.000 3.344.577.934
03/01/2023|863571.030123.152101.HOANG HUY GROUP BUI THI THU HA 15.000 3.344.592.934
03/01/2023 II\BAgI\\l/gBS.’ZE?\121918684.NGUYEN THI QUYNH chuyen tien.CT tu 0351000644696 NGUYEN THI QUYNH t0i0371000481127 QUY TU THIEN 15.000 3.344.607.934
03/01/2023|977435.030123.144325.Hoang huy group LE VAN HOA 20.000 3.344.627.934
03/01/2023|626290.030123.131717.Ho thi Ngan 10.000 3.344.637.934
03/01/2023|612572.030123.131329.HOANG HUY GROUP HUYNH CHAU PHONG chuyen tien 15.000 3.344.652.934
03/01/2023|PARTNER.DIRECT_DEBITS_VCB.MSE..34155160382.34155160382-0362427731-BUl THI SUONG chuyen khoan HOANG HUY GROUP 10.000 3.344.662.934
03/01/2023|833324.030123.114405.HOANG HUY GROUP NGUYEN THI PHUONG-030123-11:44:05 833324 15.000 3.344.677.934
03/01/2023/986868.030123.080052.quyen gop tu thien 5.000 3.344.682.934
03/01/2023| 364469.030123.190822.Hai trieu bon tram nam muoi nghin 2.450.000 3.347.132.934




03/01/2023| 899486.030123.173839.BUI VAN DUC chuyen khoan 15.000 3.347.147.934
03/01/2023| 836467.030123.172727.HOANG HUY GROUP NGUYEN TRONG VU 15.000 3.347.162.934
03/01/2023| 020097041501031331582023KqvL118771.66083.133158.HOANG HUY GROUP NGUYEN THI LY 15.000 3.347.177.934
MBVCB.2921309926.HOANG HUY GROUP HOANG THI TAI chuyen tien.CT tu 0031000374586 HOANG THI MINH TUYEN
03/01/2023 10i0371000481131 QUY TU THIEN BONG SEN 1.000 3:347.178.934
03/01/2023| 104010.030123.111728.NGUYEN ANH KHOI chuyen khoan 15.000 3.347.193.934
03/01/2023| 425486.030123.100616.0ng Tu Van gop cung quan Pho cho moi nguoi FT23003971047314 3.000.000 3.350.193.934
03/01/2023|IBFT HUYNH THI XUAN TRANG CHUYEN TIEN GD 398523-123122 18:19:08 30.000 3.350.223.934
03/01/2023|TRAN VAN TEO CHUYEN KHOAN GD 272042-123122 19:30:29 10.000 3.350.233.934
03/01/2023|QUY TU THIEN GD 331780-123122 19:44:20 10.000 3.350.243.934
03/01/2023|CHU THI PHUONG MINH CHUYEN KHOAN GD 207432-123122 20:03:09 10.000 3.350.253.934
03/01/2023|HOANG HUYEN TRANG CHUYEN TIEN GD 578198-123122 20:04:09 10.000 3.350.263.934
03/01/2023|LE THI VAN CHUYEN TIEN GD 211879-123122 20:28:32 1 3.350.263.935
03/01/2023|HOANG HUY GROP NGUYEN THE ANH GD 529285-123122 20:31:19 10.000 3.350.273.935
03/01/2023|UNG HO TRE MO COI FT23003223877261 GD 576436-010123 10:03:54 100.000 3.350.373.935
03/01/2023|LE KY ANH CHUYEN KHOAN GD 206352-010123 12:55:52 10.000 3.350.383.935
03/01/2023|PHAM THI HOA GD 828304-010123 14:09:43 10.000 3.350.393.935
03/01/2023|TIEN CHUYEN FT23003835858317 GD 094991-010123 14:15:30 20.000 3.350.413.935
03/01/2023| TRAN THI NHI FT23003334291744 GD 109399-010123 14:26:21 10.000 3.350.423.935
03/01/2023|IBFT BUI THI YEN CHUYEN TIEN GD 983082-010123 16:59:16 10.000 3.350.433.935
03/01/2023|ACB;508317;NGUYEN THI HONG NGA CHUYEN KHOAN GD 174473-010123 18:11:07 20.000 3.350.453.935
MBVCB.2915121983.039658.BUI THI MO CHUYEN TIEN.CT TU 0821000077010 BUI THI MO TOI 508317 QUY TU THIEN BONG SEN
03/01/2023 NGAN HANG A CHAU (ACB) GD 039658-010123 20:02:53 10.000 3.350.463.935
03/01/2023|I1B NGUYEN MINH HUNG UNG HO CAC QUAN COM NU CUOI 300.000 3.350.763.935
03/01/2023|SON THI PHUONG CHUYEN TIEN MIEN PHI QUA MOMO GD 879704-010223 11:23:22 10.000 3.350.773.935
03/01/2023|ACB;508317;D0 THI KIM HUONG CHUYEN KHOAN GD 976361-010223 11:55:34 20.000 3.350.793.935
03/01/2023|DUONG THI MUOI CHUYEN TIEN MIEN PHI QUA MOMO GD 917011-010223 16:27:52 10.000 3.350.803.935
03/01/2023|TU THIN GD 178006-010223 18:41:45 30.000 3.350.833.935
03/01/2023|NGUYEN VIET LONG CHUYEN TIEN GD 586428-010223 18:42:15 10.000 3.350.843.935
03/01/2023| TRUONG THANH TUYEN GD 695339-010223 19:01:21 10.000 3.350.853.935
03/01/2023| TRAN QUANG VINH UNG HO KY 532 GD 454573-010323 10:39:18 200.000 3.351.053.935
03/01/2023|MA PHUONG CHUYEN KHOAN GD 019101-010323 11:32:32 30.000 3.351.083.935
03/01/2023|LE THI GIANG CHUYEN KHOAN GD 506640-010323 13:45:13 20.000 3.351.103.935
03/01/2023|NGUYENTHILY GD 842941-010323 14:29:42 10.000 3.351.113.935
03/01/2023| TRAN QUANG VINH UNG HO KY 528 GD 724092-010323 16:35:32 350.000 3.351.463.935
03/01/2023|NGUYEN THI HA CHUYEN KHOAN GD 228366-010323 16:40:43 10.000 3.351.473.935
03/01/2023|ACB;508317;NGUYEN THI THUY CHUYEN KHOAN GD 861129-010323 16:53:53 20.000 3.351.493.935
REM 991023010308734 BO-PHAM DUY KHUONG FO-18610000165426 QUY TU THIEN BONG SEN DTLS-MBVCB.2916525363.PHAM
03/01/2023|DUY KHUONG ch uyen tien.CT tu 1026328242 toi 1861 0000165426 quy tu thien bong sen (B IDV) Dau tu va phat trien Viet Nam Bank 10.000 3.351.503.935
Charge .
03/01/2023|HomeLove-BS-096107 0200 1.000.000 3.352.503.935
03/01/2023|HomeLove BS 0962763997 200.000 3.352.703.935
03/01/2023|REM Tfr Ac: 31510001179086 O@L_015005_211601_0_0_ 769060876 _ZP6H8S3PCB4H DO DINH BINH 20.000 3.352.723.935
03/01/2023 goEzM TKThe :8309205128917, tai Agribank. BIDV;18610000165426;TO THI HANH chuyen khoan -CTLNHIDIO00003601930397-11-CRE- 20.000 3.352.743.935
03/01/2023|REM TKThe :0394557174, tai MB. DINH CONG NHAT -CTLNHIDIO00003602219274-11-CRE-002 10.000 3.352.753.935
03/01/2023 REM 'I_'fr Ac:_17710000260769 O@L_080005_211601_0_0_769116685_34144856860-01629276594-970418-NGUYEN KIM NGAN chuyen 20.000 3.352.773.935
tien mien phi qua MoMo
03/01/2023|REM TKThe :106875002966, tai Vietinbank. NONG VAN KHOI Chuyen tien -CTLNHIDI000003602489966-11-CRE-002 10.000 3.352.783.935




03/01/2023|HomeLove BS 0935527194 300.000 3.353.083.935
03/01/2023|REM Tfr Ac: 47110001418353 TA THI HONG LE Chuyen tien 10.000 3.353.093.935
03/01/2023 REM TKThe :1015615736, tai VCB. MBVCB.2920650434.065030.MAI THI I'_AN ANH chuyen tien.CT tu 1015615736 MAI THI LAN ANH toi 10.000 3.353.103.935
18610000165426 QUY TU THIEN BONG SEN Ngan hang Dau tu va phat trien Viet-CTLNHIDIO00003602603181-11-CRE-002
03/01/2023|REM TKThe :77712011994, tai Tienphongbank. NGUYEN DANG HUNG chuyen tien -CTLNHIDI000003602842183-11-CRE-002 10.000 3.353.113.935
03/01/2023|REM TKThe :88882508200683, tai MB. TRUONG DINH HONG SON chuyen khoan -CTLNHIDI0O00003603014947-11-CRE-002 10.000 3.353.123.935
03/01/2023|REM TKThe :0888692908, tai VPB. LUU THANH HAI chuyen tien -CTLNHIDIO00003603025595-11-CRE-002 10.000 3.353.133.935
03/01/2023 REM TKThe :1029865860, tai VCB. MBVCB.2920933682.049857.DO MANH TOAN chuyen tien.CT tu 1029865860 DO MANH TOAN toi 10.000 3.353.143.935
18610000165426 QUY TU THIEN BONG SEN Ngan hang Dau tu va phat trien Viet Nam (-CTLNHIDIO00003603074536-11-CRE-002 ’ RS ’
03/01/2023|REM TKThe :060210916752, tai Sacombank. IBFT PHAN HUU HIEN chuyen tien -CTLNHIDIO00003603199455-11-CRE-002 10.000 3.353.153.935
03/01/2023|Homelove - bs - 0906964420 300.000 3.353.453.935
03/01/2023|REM Tfr Ac: 51010003609768 SAM VAN BAC Chuyen tien 10.000 3.353.463.935
03/01/2023|REM Tfr Ac: 31510001179086 O@L_015005 211601 0 0 769224878 ZP6H8S3PFT76 Chuyen qua ZaloPay 20.000 3.353.483.935
03/01/2023|REM TKThe :9999906105656, tai MB. LE THU HUONG chuyen khoan -CTLNHIDI000003603298234-11-CRE-002 10.000 3.353.493.935
03/01/2023|Homelove-BS-0909150291 200.000 3.353.693.935
03/01/2023|REM TKThe :19029575346013, tai TCB. van chuyen quy tu thien FT23003240305977 -CTLNHIDI000003603336317-11-CRE-002 10.000 3.353.703.935
03/01/2023 REM TKThe :1029422475, tai VCB. MBVCB.2921134120.079889.HOANG KIEU GIANG chuyen tien.CT tu 1029422475 HOANG KIEU 20.000 3.353.723.935
GIANG toi 18610000165426 QUY TU THIEN BONG SEN Ngan hang Dau tu va phat trien Vi-CTLNHIDIO00003603389301-11-CRE-002 ’ ’ ’ ’
03/01/2023 REM TKThe :1031610516, tai VCB. MBVCB.2921192584.031590.NGUYEN VAN TIEN chuyen tien.CT tu 1031610516 NGUYEN VAN TIEN 10.000 3.353.733.935
toi 18610000165426 QUY TU THIEN BONG SEN Ngan hang Dau tu va phat trien Viet-CTLNHIDIO00003603478436-11-CRE-002 ’ ’ ’ ’
03/01/2023|REM TKThe :3393471, tai ACB. ...-030123-12:31:24 865369 -CTLNHIDI0O00003603491013-11-CRE-002 10.000 3.353.743.935
03/01/2023|REM TKThe :06219414201, tai Tienphongbank. PHAN CONG MINH chuyen tien -CTLNHIDIO00003603519040-11-CRE-002 10.000 3.353.753.935
03/01/2023|REM TKThe :104875551626, tai ICBVVNVX. DUONG DINH NAM Chuyen tien -B2B020097041501031239452023h9WT991186 10.000 3.353.763.935
03/01/2023|REM TKThe :6915051992, tai MB. TRAN VAN TUNG chuyen khoan -CTLNHIDI0O00003603588645-11-CRE-002 10.000 3.353.773.935
03/01/2023 EEI\éI_;)I’(I)(ZThe 4302205267115, tai Agribank. BIDV;18610000165426; TRAN VAN KHOA chuyen khoan -CTLNHIDIO00003603707852-11- 20.000 3.353.793.935
03/01/2023|REM TKThe :0503502121999, tai MB. HOANG VAN TUNG chuyen khoan -CTLNHIDIO00003603798546-11-CRE-002 10.000 3.353.803.935
03/01/2023|REM TKThe :062704070007139, tai HDBank. ck tien tu thien -CTLNHIDI000003603799215-11-CRE-002 10.000 3.353.813.935
03/01/2023|REM TKThe :062704070007139, tai HDBank. ck tien tu thien -CTLNHIDIO00003603837073-11-CRE-002 10.000 3.353.823.935
03/01/2023 REM 'I_'fr Ac:_17710000260769 O@L_080005_211601_0_0_769314821_34155915860-01288987446-970418-MAI THI PHUONG chuyen 10.000 3.353.833.935
tien mien phi qua MoMo
03/01/2023|REM TKThe :990657, tai ACB. CK TU THIEN-030123-14:08:19 925214 -CTLNHIDI000003604121331-11-CRE-002 10.000 3.353.843.935
03/01/2023| HomeLove-BS-0908476569 300.000 3.354.143.935
03/01/2023|REM Tfr Ac: 31510001179086 O@L_015005_ 211601 0 _0_769346608 ZP6H8S3PITFF Chuyen gua ZaloPay 20.000 3.354.163.935
03/01/2023 EEI\éI_;)I’(I)(ZThe 5210205051433, tai Agribank. BIDV;18610000165426; TRUONG PHI LONG chuyen khoan -CTLNHIDIO00003604264856-11- 20.000 3.354.183.935
03/01/2023|REM Tir Ac: 74210000860585 TRAN VAN THUAN Chuyen tien 10.000 3.354.193.935
03/01/2023|REM TKThe :0968901145, tai MB. HA VAN TRUONG chuyen khoan -CTLNHIDI0O00003604349217-11-CRE-002 10.000 3.354.203.935
03/01/2023|REM TKThe :0395903058, tai MB. LUC THI TUYET ANH chuyen khoan -CTLNHIDIO00003604570061-11-CRE-002 10.000 3.354.213.935
03/01/2023|REM TKThe :05209101286, tai Tienphongbank. TRAN THUONG PHU chuyen tien -CTLNHIDIO00003604624728-11-CRE-002 10.000 3.354.223.935
03/01/2023 REM TKThe :0001018337646, tai VCB. MBVCB.2922207223.000733.NGO THI MINH chuyen tien.CT tu 1018337646 NGO THI MINH toi 10.000 3.354.233.935
18610000165426 QUY TU THIEN BONG SEN Ngan hang Dau tu va phat trien Viet Na-CTLNHIDI000003605042668-11-CRE-002 ) U )
03/01/2023|REM TKThe :0395492221, tai MB. LE VAN UY chuyen khoan -CTLNHIDIO00003605214949-11-CRE-002 10.000 3.354.243.935
03/01/2023|REM TKThe :103006653605, tai ICBVVNVX. DINH VIET HUNG Chuyen tien -B2B0200970415010316271420234wdE243542 10.000 3.354.253.935
03/01/2023 REM TKThe :0988002735, tai SHB. NGUYEN DUY HIEN CHUYEN KHOAN QUY TU THIEN BONG SEN -CTLNHIDIO00003605375353-11- 10.000 3.354.263.935

CRE-002




REM TKThe :1020090575, tai VCB. MBVCB.2922568020.065326.DUONG MINH SENG chuyen tien.CT tu 1020090575 DUONG MINH

03/01/2023 SENG toi 18610000165426 QUY TU THIEN BONG SEN Ngan hang Dau tu va phat trien Viet-CTLNHIDIO00003605577831-11-CRE-002 10.000 3.354.273.935
03/01/2023|REM TKThe :26406091995, tai VPB. ho tro tre -CTLNHIDIO00003605696455-11-CRE-002 10.000 3.354.283.935
03/01/2023 gOEzM TKThe :3201205260485, tai Agribank. BIDV;18610000165426;TRAN THI HUE chuyen khoan -CTLNHIDIO00003605784572-11-CRE- 20.000 3.354.303.935
03/01/2023|REM TKThe :24208377, tai ACB. HI-030123-17:31:03 087987 -CTLNHIDIO00003605861467-11-CRE-002 10.000 3.354.313.935
03/01/2023|REM Tfr Ac: 22010007126885 DAM THI VAN Chuyen tien 5.000 3.354.318.935
03/01/2023|REM Tfr Ac: 22010007126885 DAM THI VAN Chuyen tien 5.000 3.354.323.935
03/01/2023|REM TKThe :0379166311, tai MB. TRAN VAN TUAN chuyen khoan -CTLNHIDIO00003605888556-11-CRE-002 10.000 3.354.333.935
03/01/2023|REM Tfr Ac: 31510001179086 O@L 015005 211601 0 0 769559896 ZP6H8S3PNMBS Hh 20.000 3.354.353.935
03/01/2023 REM Tfr Ac: 1771'0000'26076_9 O@L_080005_211601_0_0_769564952_34167428973-01232108116-970418-NGUYEN CANH THAI 10.000 3.354.363.935
DUONG chuyen tien mien phi qua MoMo
03/01/2023|REM TKThe :102870910307, tai ICBVVNVX. NGUYEN HOAI AN Chuyen tien -B2B0200970415010318143620232yuE333032 10.000 3.354.373.935
03/01/2023|REM TKThe :0326617742, tai VPB. LE MINH CANH chuyen tien -CTLNHIDIO00003606375136-11-CRE-002 10.000 3.354.383.935
03/01/2023|REM TKThe :134679976431, tai MB. VU VIET THANG chuyen khoan -CTLNHIDIO00003606542607-11-CRE-002 10.000 3.354.393.935
REM TKThe :0000603979, tai SHB. CHU THI PHUONG LINH CHUYEN KHOAN QUY TU THIEN BONG SEN -
03/01/2023 CTLNHIDIO00003606602801-11-CRE-002 ! 3.354.393.936
03/01/2023|REM TKThe :0973739312, tai MB. NGUYEN VAN DUONG chuyen khoan -CTLNHIDIO00003606639457-11-CRE-002 10.000 3.354.403.936
03/01/2023| REM TKThe :19032885274013, tai TCB. Dinh Thi Ngoc Anh FT23003246580366 -CTLNHIDI0O00003606673416-11-CRE-002 10.000 3.354.413.936
03/01/2023|REM Tfr Ac: 17710000260769 O@L 080005 211601 0 0 769618633 34169630334-01257121113-970418-Nguyen Van huy 10.000 3.354.423.936
03/01/2023|REM Tir Ac: 31510001179086 O@L_015005 211601_0 0 769621478 ZP6H8S3PPBNQ Chuyen gua ZaloPay 20.000 3.354.443.936
03/01/2023|REM Tfr Ac: 73010002123852 HUYNH THANH HUYEN Chuyen tien 10.000 3.354.453.936
03/01/2023|REM TKThe :0774878956, tai VPB. VO PHAM THUY TRANG chuyen tien -CTLNHIDIO00003606853765-11-CRE-002 10.000 3.354.463.936
03/01/2023 REM TKThe :0181003478449, tai VCB. MBVCB.2923459783.073851. TRAN PHUC HAU chuyen tien.CT tu 0181003478449 TRAN PHUC 10.000 3.354.473.936
HAU toi 18610000165426 QUY TU THIEN BONG SEN Ngan hang Dau tu va phat trien Vi-CTLNHIDIO00003606982081-11-CRE-002 ’ D
03/01/2023| REM TKThe :104876703951, tai ICBVVNVX. VO THIEN VUONG Chuyen tien -B2B020097041501032000412023RIrS409464 10.000 3.354.483.936
03/01/2023 REM TKThe :1016154570, tai VCB. MBVCB.2923509372.023187.LE HUYNH DUC chuyen tien.CT tu 1016154570 LE HUYNH DUC toi 10.000 3.354.493.936
18610000165426 QUY TU THIEN BONG SEN Ngan hang Dau tu va phat trien Viet Nam (-CTLNHIDIO00003607067700-11-CRE-002 ’ U ’
03/01/2023 REM TKThe :1015374136, tai VCB. MBVCB.2923538804.037593.NGUYEN THI THAO PHUONG quy tu thien bong sen.CT tu 1015374136 10.000 3.354.503.936
NGUYEN THI THAO PHUONG toi 18610000165426 QUY TU THIEN BONG SEN Ngan hang D-CTLNHIDIO00003607109381-11-CRE-002 ’ ’ ’ ’
03/01/2023 ggg(;l(’)l;The :5495281007490, tai Agribank. BIDV;18610000165426;NGUYEN THI LUU chuyen khoan -CTLNHIDIO00003607165884-11- 20.000 3.354.523.936
03/01/2023| REM TKThe :103871089556, tai ICBVVNVX. VO THI THUY LINH Chuyen tien -B2B020097041501032043002023sSx2437217 20.000 3.354.543.936
03/01/2023| REM TKThe :0368763696, tai MB. BUI ANH DUC chuyen khoan -CTLNHIDIO00003607356979-11-CRE-002 10.000 3.354.553.936
03/01/2023| REM TKThe :19033179233017, tai TCB. tu thien FT23004668050085 -CTLNHIDIO00003607393842-11-CRE-002 10.000 3.354.563.936
03/01/2023 h?ﬁ,:ﬂNTér,a\Aoc 17710000260769 O@L_080005_211601_0_0_769750016_34174524543-0946098912-970418-CHUNG TAY NGHIA CU 10.000 3.354.573.936
03/01/2023| dong gop cho du an Nu cuoi 3 - em den truong 300.000 3.354.873.936
03/01/2023| Ung ho Tet Nu cuoi 3 FT23003116223801 5.000.000 3.359.873.936
03/01/2023| Ba Phong gop suc mam com giao thua 10.000.000 3.369.873.936
03/01/2023| PHUONG KHANH MAM COM GIAO THUA 2023-030123-13:45:37 909595 2.500.000 3.372.373.936
03/01/2023| Nguyen Thi Trang Dai ung ho bua chay Nu Cuoi 4 thang 11-12.2022 va 1.2023 FT23003313005410 15.000.000 3.387.373.936
03/01/2023| LAT MA VA NHUNG NGUOI BAN CK SUAT COM-020123-09:12:52 218325 5.000.000 3.392.373.936
03/01/2023| Bich hue ung ho quan nu cuoi 9 FT23003898080027 1.000.000 3.393.373.936
03/01/2023| Co Ngoc gui NC9 nau bua an ngay 9 thang 1 6.000.000 3.399.373.936




03/01/2023| An danh 100.000 3.399.473.936
03/01/2023] QUAN YEN VUI - A HOANG-020123-09:15:36 219545 2.000.000 3.401.473.936
03/01/2023| mucmapvietnam than gui Cam on anh chi 50.000 3.401.523.936
03/01/2023| dang thi hien chuyen khoan 50.000 3.401.573.936
03/01/2023|From: TRAN DINH PHUONGMBVCB.2916519868.TRAN DINH PHUONG UNG HO QUAN COMYEN VUI CAN THO. CAM 500.000 3.402.073.936
03/01/2023|Ung ho quan Yen Vui 500.000 3.402.573.936
03/01/2023|PHUC HUNG CK UNG HO QUY TIEN LUONG 3 QUAN 123 FT22365459396016 GD 778575-123122 18:48:32 5.000.000 3.407.573.936
03/01/2023|1B TRAN TRONG THUC A.THUC UNG HO QUAN COM NU CUOI 1 500.000 3.408.073.936
03/01/2023|BICH DUNG UNG HO FT23003121977041 GD 316176-010123 01:01:25 329.027 3.408.402.963
MBVCB.2912522887.062423.LE THANH UNG HO QUAN NU CUOI 2.CT TU 0181003450161 LE THI PHUONG THANH TOI 508368 QUY
03/01/2023 TU THIEN BONG SEN NGAN HANG A CHAU (ACB) GD 062423-010123 06:16:35 1.000.000 8.409.402.963
03/01/2023|HOI GOLF SBGA SAN JOSE CA GD 165945-010223 08:00:43 4.835.000 3.414.237.963
MBVCB.2916873747.024082.HONG THUY UNG HO QUAN NU CUOI 2.CT TU 0421000544278 PHAN THI HONG THUY TOI 508368 QUY
03/01/2023 TU THIEN BONG SEN NGAN HANG A CHAU (ACB) GD 024082-010223 11:54:25 200.000 8.414.437.963
03/01/2023| THAI GIANG UNG HO QUAN NC6 FT23003307632809 GD 412655-010123 17:33:37 500.000 3.414.937.963
03/01/2023| 1B NGUYEN ANH TUAN UNG HO QUY COM BV UNGBUOU BINH THANH 1.000.000 3.415.937.963
03/01/2023| THU SUONG DONG GOP QUAN NU CUOI 1 GD 874494-010323 08:45:00 500.000 3.416.437.963
03/01/2023| TRAN THI HIEN LUONG-TRAN THI HIEN LUONG CHUYEN TIEN DINH KY 300.000 3.416.737.963
03/01/2023| chuyen tien NHT UH ngay 2-12-22 200.000 3.416.937.963
03/01/2023 m;;cg§31§g29580.040918.HA THI LIEN chuyen tien.CT tu 0061001189916 HA THI LIENtoi 100046021 QUY TU THIEN BONG SEN 1.500.000 3.418.437.963
03/01/2023 MBVCB.2918954509.075822. TRAN THI LE HANG nha trang UH.CT tu 0061001109546 TRAN THI LE HANG toi 100046021 QUY TU 1.000.000 3.419.437.963
THIEN BONG SEN Nga
03/01/2023|UH quan com Yen Vui 150.000 3.419.587.963
04/01/2023|Ha Pavletich UH QYV NTKH 200.000 3.419.787.963
04/01/2023 MBVCB.2925297158.088639.C Huong ung ho bep Nhatrang .CT tu 0061000537247 TRAN THI THANH LOAN toi 100046021 QUY TU 5.000.000 3.424.787.963
THIEN BONG SEN N
04/01/2023|LE KIM PHUNG UNG HO QUAN NU CUOI 2 FT23004013837082 GD 106549-010423 12:49:11 500.000 3.425.287.963
04/01/2023|QUY TU THIEN BONG SEN CHUYEN TIEN HO TRO MUATHUC PHAM VA CHI PHI THANG1 2023 40.000.000 3.385.287.963
04/01/2023|Ung ho quan yen vui 200.000 3.385.487.963
04/01/2023[NHT ung ho TM 200.000 3.385.687.963
04/01/2023|Em Son ung ho TM 300.000 3.385.987.963
04/01/2023|To: HO KINH DOANH QUAN COM YEN VUIQUY BONG SEN CHUYEN TIEN HO TRO THANG 01 2023 CHO QUAN COM YEN VUI,NGH 50.000.000 3.335.987.963
04/01/2023|To: HO KINH DOANH QUAN COM YEN VUIQUY BONG SEN CHUYEN TIEN HO TRO THANG 01 2023 CHO QUAN COM YEN VUI,NGH 2.500 3.335.985.463
04/01/2023|To: HO KINH DOANH QUAN COM YEN VUIQUY BONG SEN CHUYEN TIEN HO TRO THANG 01 2023 CHO QUAN COM YEN VUI,NGH 25.000 3.335.960.463
04/01/2023|Phuc ung ho quan. Xin cam on 400.000 3.336.360.463
04/01/2023|To: VO TAN HUNGOBS CHUYEN TIEN HO TRO THANG 01 2023 CHO QUAN COM NU CUOI 9 100.000.000 3.236.360.463
04/01/2023|To: VO TAN HUNGQBS CHUYEN TIEN HO TRO THANG 01 2023 CHO QUAN COM NU CUOI 9 30.000 3.236.330.463
04/01/2023|To: VO TAN HUNGOBS CHUYEN TIEN HO TRO THANG 01 2023 CHO QUAN COM NU CUOI 9 3.000 3.236.327.463
04/01/2023|Ho tro Quan Nu Cuoi 4 400.000 3.236.727.463
04/01/2023|To: VO TAN HUNGQUY BONG SEN CHUYEN TIEN HO TRO THANG 01 2023 CHO QUAN COM NU CUOI 4 100.000.000 3.136.727.463
04/01/2023|To: VO TAN HUNGQUY BONG SEN CHUYEN TIEN HO TRO THANG 01 2023 CHO QUAN COM NU CUOI 4 30.000 3.136.697.463
04/01/2023|To: VO TAN HUNGQUY BONG SEN CHUYEN TIEN HO TRO THANG 01 2023 CHO QUAN COM NU CUOI 4 3.000 3.136.694.463
04/01/2023|975481-ung ho quan com 2k 200.000 3.136.894.463
04/01/2023|864419-Hong Ngoc ung ho Tre mo coi 300.000 3.137.194.463




MBVCB.2922893454.093778.DANG THI TUYET CHUYEN TIEN.CT TU 0081001219948 DANG THI TUYET TOI 508317 QUY TU THIEN

04/01/2023 BONG SEN NGAN HANG A CHAU (ACB) GD 093778-010323 18:01:42 10.000 8.137.204.463
04/01/2023|LE THI TINH GD 719743-010323 19:38:52 10.000 3.137.214.463
04/01/2023|1B NGUYEN NGOC HAI UNG HO KY 532 VO BI BENH TIM 2.000.000 3.139.214.463
04/01/2023|1B NGUYEN NGOC HAI UNG HO KY 530 EM HOC SINH Bl OHONG HOA 2.000.000 3.141.214.463
04/01/2023|1B NGUYEN NGOC HAI UNG HO KY 529 PHAU THUAT TIM CHO CON 2.000.000 3.143.214.463
MBVCB.2925111678.076885.LE THI KIM NGAN CHUYEN TIEN.CT TU 0561000607246 LE THI KIM NGAN TOI 508317 QUY TU THIEN
04/01/2023 BONG SEN NGAN HANG A CHAU (ACB) GD 076885-010423 09:59:56 10.000 8:143.224.463
04/01/2023| TU CHUYEN FT23004943410491 GD 829382-010423 10:49:27 10.000 3.143.234.463
04/01/2023|PHAM UYEN NHU CHUYEN KHOAN GD 994119-010423 11:25:44 100.000 3.143.334.463
04/01/2023|NGUYEN THI HOAN CHUYEN KHOAN GD 000469-010423 11:27:23 10.000 3.143.344.463
04/01/2023|NGUYEN THI MY QUYEN GD 173827-010423 12:16:41 10.000 3.143.354.463
04/01/2023|DANG CONG HOANG AN CHUYEN TIEN MIEN PHI QUA MOMO GD 176994-010423 12:30:31 10.000 3.143.364.463
04/01/2023| TRINH THUY HA GD 178439-010423 12:36:40 10.000 3.143.374.463
04/01/2023|NGUYEN HOAI VI CHUYEN KHOAN GD 681371-010423 13:34:24 10.000 3.143.384.463
04/01/2023| TRAN VAN KHANH CHUYEN TIEN GD 958673-010423 13:50:14 10.000 3.143.394.463
04/01/2023|Nguyen Thi Anh Thu 14.52 Logitech Europe SA 352.669 3.143.747.132
MBVCB.2927337134.060542.DIEP THI VAN CHUYEN TIENDIEP THI VAN.CT TU 1014316681 DIEP THI VAN TOI 508317 QUY TU
04/01/2023 THIEN BONG SEN NGAN HANG A CHAU (ACB) GD 060542-010423 17:24:58 10.000 3.143.757.132
04/01/2023|REM Tir Ac: 11910000142243 TRAN HONG LE ho tro chuong trinh Nguoi ban lon 200.000 3.143.957.132
04/01/2023|REM Tfr Ac: 43310000796702 NGUYEN THI MUNG Chuyen tien 10.000 3.143.967.132
04/01/2023|REM TKThe :30217877, tai ACB. KIM LIEN CHUYEN TIEN-040123-09:52:33 390200 -CTLNHIDI000003609400673-11-CRE-002 10.000 3.143.977.132
04/01/2023|REM TKThe :103875378225, tai ICBVVNVX. DANG NGOC MINH Chuyen tien -B2B02009704150104095451202360mL623169 10.000 3.143.987.132
04/01/2023|REM TKThe :19032800309018, tai TCB. Tien chuyen FT23004907129903 -CTLNHIDI000003609438612-11-CRE-002 10.000 3.143.997.132
REM TKThe :0061001174168, tai VCB. MBVCB.2925132796.088074.LUONG TAM CONG MINH chuyen tien.CT tu 0061001174168
04/01/2023(LUONG TAM CONG MINH toi 18610000165426 QUY TU THIEN BONG SEN Ngan hang Dau tu va p-CTLNHIDIO00003609487846-11-CRE; 10.000 3.144.007.132
002
04/01/2023|REM TKThe :419704060021599, tai VIB. chung tay nghia cu nhan dao -CTLNHIDI000003609499419-11-CRE-002 10.000 3.144.017.132
REM TKThe :0151000529673, tai VCB. MBVCB.2925166339.023042.NGUYEN THI HUYEN TRANG chuyen tien.CT tu 0151000529673
04/01/2023|NGUYEN THI HUYEN TRANG toi 18610000165426 QUY TU THIEN BONG SEN Ngan hang Dau t-CTLNHIDI0O00003609529319-11-CRE- 10.000 3.144.027.132
002
04/01/2023 REM TKThe :1033778469, tai VCB. MBVCB.2925186955.034695.DOAN VAN PHAT chuyen tien.CT tu 1033778469 DOAN VAN PHAT toi 10.000 3.144.037.132
18610000165426 QUY TU THIEN BONG SEN Ngan hang Dau tu va phat trien Viet Nam-CTLNHIDIO00003609562974-11-CRE-002
04/01/2023|REM TKThe :0857435103, tai MB. TRAN DAl QUANG SON chuyen khoan -CTLNHIDI0O00003609575649-11-CRE-002 10.000 3.144.047.132
